別紙様式（４）
文 書 番 号
平成 年 月 日

文 部 科 学 大 臣 殿

日本私立学校振興・共済事業団
理 事 長 （記名押印又は署名）

私 立 大 学 等 経 常 費 補 助 金
に係る申請の取り下げ報告書

政府開発援助私立大学等経常費補助金

私 立 大 学 等 経 常 費 補 助 金
平成 年度 について，間接補助事業者より

政府開発援助私立大学等経常費補助金
下記のとおり申請の取下げがありましたので，報告します。

記

１ 申請の取下げの内訳

交 付 決 定 額
学校法人名 大 学 等 名 交付決定年月日

専任教員等 専任職員給 非常勤教員 教職員福利 教育研究経 厚生補導費 研究旅費に
給与費に係 与費に係る 給与費に係 厚生費に係 常費に係る に係る補助 係る補助金 計
る補助金 補助金 る補助金 る補助金 補助金 金

円 円 円 円 円 円 円 円
平成 年 月 日

（備考）政府開発援助費に該当する金額は，区分して記入すること。

２ 取下げの理由

３ 取下げ額の処理